Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 8/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI
Piripiri, 17 de fevereiro de 2025.

RESULTADO DA QUARTA CHAMADARESULTADO DA QUARTA CHAMADA
VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRIVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO
CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
pública o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA QUARTA CHAMADA dos candidatos inscritos no
Vestibular 2025.1, referente ao EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024.

Administração - Noturno

329673
MARIA VITORIA DO

NASCIMENTO LIMA

INDEFERIDA

329096
FRANCISCA BIANCA

NASCIMENTO SILVA

INDEFERIDA

346496
MARIA LUZIA DA SILVA

FERREIRA

INDEFERIDA

324884
ADONIEL DA SILVA DE

ARAUJO

INDEFERIDA

330604
RIQUELME FONSECA

LOPES

DEFERIDA

342717
ALEX NILTON

CARNEIRO SANTOS

DEFERIDA

Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Vespertino

352028
LUIZ EDUARDO

BARROS SOUSA

INDEFERIDA

351758 ALAN CUNHA CAFE
INDEFERIDA

323745
FELIPE RAMIRES

MORAIS DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

EDITAL 1/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 10 de janeiro de 2025:

Item 2.2 Os candidatos deverão observar as instruções para a matrícula e anexar os documentos descritos no
EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 e no anexo deste Edital.

Item 2.3 - O candidato aprovado, que não realizar a matrícula on-line no período estabelecido pelo respecHvo
Campus e discriminado neste Edital, será considerado desistente e perderá o direito à vaga.

	Documento assinado eletronicamente por: